Kuldigas novada barintiesas
pienemsanas laiki
barintiesa@kuldiga.lv, talr. 63322233

Vieta Vards, uzvards Darba laiks Talrunis
Edole Ingrida Dirina Pirmdiena 14.00 — 17.30 29168583
ingrida.dirina@kuldiga.lv Ceturtdiena 8.00 — 12.00
Tvande Ingrida Dirina Ceturtdiena 14.00 — 16.00 29168583
. .| Ingrida Dirina Pirmdiena 11.00-13.00
Gudeniek Piektdiena 09.00-11.00 22013267
Kabile Aiga Saulgrieze Pirmdiena 15.00 — 17.30 63354168
aiga.saulgrieze@kuldiga.lv Ceturtdiena 08.00 — 10.00 29438220
_ Aiga Saulgrieze Otrdiena 14.00-16.00
Varme Piektdiena 16.00-18.00 29438220
Agnis Birznieks Pirmdiena 10.00-12.00
Kurmal L . : 2024044
UIRAE 1 agnis.birznieks@kuldiga.lv | Ceturtdiena 13.00 — 15.00 0240443
- Evita Zile Pirmdiena 12.00-14.00
Laidi Evita.zile@kuldiga.lv Ceturtdiena 13.00 - 15.00 27875549
Evita Zile Pirmdiena 15.00-17.00
Turlava Ceturtdiena 10.00-12.00 21875549
Alda Grina Pirmdiena 13.00 — 17.30
Pelci . . . 26149851
el alda.grina@kuldiga.lv Ceturtdiena 08.00 — 10.30 614985
Alda Grina Otrdiena 8.00-11.00
Renda Ceturtdiena 13.00-16.30 26149851
Daiga Kiima Pirmdiena 14.00-17.30
Rumba daiga.kuma@kuldiga.lv Ceturtdiena 09.00 -12.00 20236089
_ Agnis Birznieks Pirmdiena 13.00-15.00
Snepele Ceturtdiena 10.00-12.00 20240443
Padure l1ze Medniece Pirmdiena 14.00-17.30 27869194
ilze.medniece@kuldiga.lv Ceturtdiena 9.00-12.30
_ llze Medniece Pirmdiena 10.00-12.30 27869194
Kuldiga .
Otrdiena 14.00-17.00 63322233
Kuldiea Inta Stina Pirmdiena 15.00-18.00 63350144
& inta.suna@kuldiga.lv Ceturtdiena 09.00-12.00 27840953
Kuldiea Vija AstaSevska Pirmdiena 15.00-18.00 63323605
& vija.astasevska@kuldiga.lv Ceturtdiena 09.00-12.00 27020949
Kuldiga Skaidrite Jurevska Pirmdiena 15.00-18.00 63322233
skaidrite.jurevska@kuldiga.lv | Ceturtdiena 09.00-12.00 27020948




